



AC 063



Jednostka
Certyfikująca
tel: +48 22 769 33 47
fax: +48 22 769 32 72



AB 059
AB 060
AB 207
AB 1280

Zespół Laboratoriów
Technicznego Wyposażenia
Straży Pożarnej
i Technicznych
Zabezpieczeń
Przeciwpożarowych
tel: +48 22 769 33 15

Zespół Laboratoriów
Badań Chemicznych
i Pożarowych
tel: +48 22 769 32 52

Zespół Laboratoriów
Sygnalizacji Alarmu
Pożaru
i Automatyki Pożarniczej
tel: +48 22 769 32 24

Zespół Laboratoriów
Procesów Spalania
i Wybuchowości
tel: +48 22 769 32 18

Centrum Obsługi Klienta
tel: +48 22 789 11 11
fax: +48 22 769 32 71

Zakład Aprobat
Technicznych
tel: +48 22 769 33 80

Józefów dn. 11.07.2016 r.

TGZ/2374/11/46/5108 /2016

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę komory klimatycznej – układu chłodzenia kanału do badania czujek”, zn. TGZ/11/2016

W związku z kolejnymi pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach przestrzeni roboczej 95 x 110 x 95 cm (wys. x szer. x gł.), i co za tym idzie o pojemności 992 litry ?

Odpowiedź 1:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości aby w oferowanym przedmiocie zamówienia wymiary i pojemność komory roboczej były inne niż podane w Opisie Przedmiotu Zamówienia SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza aby dozwolona emisja ciepła w komorze roboczej przy temperaturze + 20°C była 3 kW ??

Odpowiedź 2:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości aby w oferowanym przedmiocie zamówienia emisja ciepła w komorze roboczej była inna niż podana w Opisie Przedmiotu Zamówienia SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza aby szybkość zmian temperatury przy grzaniu wynosiła 4 K/min, a przy chłodzeniu 2,5 K/min ?

Odpowiedź 3:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości aby w oferowanym przedmiocie zamówienia szybkości zmian temperatury zarówno przy grzaniu, jak i przy chłodzeniu były inne niż podane w Opisie Przedmiotu Zamówienia SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza aby stabilność wilgotności wynosiła $\pm 3,0$ %RH ?

Odpowiedź 4:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości aby w oferowanym przedmiocie zamówienia czasowa stabilność wilgotności była inna niż podana w Opisie Przedmiotu Zamówienia SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza aby komora była wyposażona w jeden 20-litrowy zbiornik ?

Odpowiedź 5:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości aby w oferowanym przedmiocie zamówienia komora była wyposażona tylko w jeden 20-litrowy zbiornik; zgodnie z zapisem Opisu Przedmiotu Zamówienia SIWZ konieczne jest wyposażenie jej w dwa zbiorniki do nawilżania o pojemności co najmniej 2x20 l.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga dotykowego panelu sterującego urządzeniem z menu w języku polskim zapewniającym bezpieczną obsługę urządzenie przez użytkowników znających wyłącznie język polski ?

Odpowiedź 6:

Nie, Zamawiający nie wymaga takiego panelu sterującego komory.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga aby komora była wyposażona w psychrometryczny, samoczyszczący się czujnik wilgotności względnej?

Odpowiedź 7:

Nie, Zamawiający nie wymaga wyposażenia komory w taki czujnik.

DYREKTOR ONBOP-PIB

brzg. dr inż. Dariusz Wróblewski